
Fräsch tvårummare i en
stabil förening.

NOL

SÖRVÄGEN 3B



Välkommen en trappa upp till denna härliga
tvårummare på Sörvägen 3B. Här finner du en
välkomnande bostad med en mysig balkong med
eftermiddagssol. Bostaden har ett härligt ljusinsläpp
och med hjälp av de ljusa färgerna på väggarna skapar
harmoni och lyster i bostaden. Köket genomgick en
renovering -18 håller en hög standard. Badrummet är
kaklat och golvet har klinkers och även där håller en
hög standard. Rummen är stora och luftiga och skapar
en känsla av rymd.  Föreningen har en stor innegård
där det går att  avnjuta dagen på samt få några extra
soltimmar. Föreningen har även låga lån och bra
ekonomi.

Missa inte chansen att förvärva denna ljuva
tvårummare, hör av er för mer information kring
bostaden!

VÄLKOMMEN



Sebastian Hallsbo
Fastighetsmäklare

0730-94 05 85
sebastian.hallsbo@bjurfors.se

utgångspris: 1.645.000 kr
Avgift: 3.066 kr *
Antal rum: 2 rum och kök
Boarea: 51,5 kvm
Hiss: Nej
våningsplan: 1 av 3

* I avgiften så ingår det värme och vatten.
Det tillkommer ett obligatoriskt tillägg om
340 kronor/månaden för bredband.



SÖRVÄGEN 3B | Rumsbeskrivning

Rätt in genom hallen så kan ni nå
bostadens alla rum. På golvet finns det
mörk klinkers och avhängningsmöjligheter
med en hatthylla samt att förrådsutrymme
direkt in till höger från ingången. Väggarna
är i ljusa toner och med den öppna
planlösningen från köket så skapar det en
rymlig och luftig känsla.

Köket är i hög standard och har kakel på
väggarna samt mörka luckor, vilket skapar
en modern och fräsch känsla över köket.
Här finns det gott om förvaring för diverse
köksartiklar och redskap. Maskinellt så är
köket utrustat med kyl & frys, fläkt, spishäll,
ugn och diskmaskin. I köket får det plats
med ett middagsbord med fyra platser. Här
finns även spottar i taket.

Längst in i bostaden från hallen så finner ni
det rymliga vardagsrummet där det finns
gott om utrymme som det passar perfekt
till sociala tillställningar och
hembjudningar. Här får det plast med en
kontorshörna, stor soffa med soffbord,
byrå. tv samt tv-bord.

Direkt till höger från hallen bereder
sovrummet ut sig. Här finns det plasts för
en större säng samt förvaring med
garderober. Här kommer ni även ut till
bostadens balkong som har ett härligt
solläge. På balkongen får det plats med ett
mindre loungeset.

Fräsch tvåa i bra skick med bra solläge och stabil förening.

  TEXT: SEBASTIAN HALLSBO    FOTO: SE360

Fräsch tvårummare i
en stabil förening.
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Badrummet har kakel på väggarna och
klinkers på golvet. Det är utrustat med en
dusch, toalett, kommod med underskåp
och ett spegelskåp.

Inte nog med det så finns det två stycken
förråd, ett i källaren och ett på vinden för
de som behöver extra förvaring.

Tveka inte på att höra av er till ansvarig
mäklare för mer info och visning.
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Rummen är stora och
luftiga och skapar en

känsla av rymd



Bostadsfakta

Bostadsrätt, lgh nr 07 Ale kommun.

Skattesats 33.6.

Våning

1 av 3.

storlek

2 rum och kök
Objekttyp: Bostadsrättslägenhet

Boarea

51,5 kvm. Arean härrör från föreningen.
Denna area kan av olika skäl vara felaktig.
Den köpare som anser arean vara av
betydelse för köpet bör därför vidta en
uppmätning.

Ekonomi

Avgift 3.066 kr/mån.
I avgiften så ingår det värme och vatten.
Det tillkommer ett obligatoriskt tillägg om
340 kronor/månaden för bredband.
 Andel i föreningen: 9,22982%. Andel av
årsavgiften: 9,23%. Bostadsrätten är inte
pantsatt.

Driftskostnad

Driftkostnaden utöver månadsavgift
490 kr/mån och fördelas enligt följande:
försäkring 90 kr, hushållsström 400 kr.

Fräsch tvåa i bra skick med bra solläge och stabil förening.

SÖRVÄGEN 3B

UTGÅNGSPRIS: 1.645.000 kr   FÖRENING: BRF NOL NR 6   OMRÅDE: NOL



Bostadsrättens indirekta

Nettoskuldsättning

139 845 kr

Bostadsrättens indirekta nettoskuldsättning
baseras på föreningens skulder/lån minus
föreningens räntebärande tillgångar och
likvida medel. Beräkningen är gjord och
baseras på senaste tillgängliga
årsredovisningen. För mer information
kontakta ansvarig fastighetsmäklare.

bilplats

En parkeringsplats går att hyra för 200
kronor i månaden. Kösystem via
föreningen.

renoveringar

2018 - Köket renoverades.
Det har även dragits IP-sladdar i bostaden.

Brf Nol nr 6

Organisationstyp: Bostadsrättsförening
Föreningen tillåter juridisk person som
köpare: Ej angiven

nuvarande ägare

Anton Baumgartner

Uppgifterna i objektbeskrivningen härrör
huvudsakligen från säljaren och
kontrolleras av fastighetsmäklaren endast
om omständigheterna ger anledning till
detta.



PLANRITNING Sörvägen 3B
PLANSKISSEN ÄR EJ SKALENLIG. MED RESERVATION FÖR EVENTUELLA AVVIKELSER



GEMENSAM TVÄTTSTUGA I  KÄLLARPLAN
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